



2019-06-10

Vår beteckning KS 120/19

Er beteckning N2019/00699/SPN

Kommunstyrelsen Mölnåls

n.remissvar@regeringskansliet.se

marija.grekovska@regeringskansliet.se

Yttrande- svar på remiss Privat initiativrätt – planintressentens medverkan vid detaljplaneläggning

Mölnåls stad anser först och främst att det är positivt att kommunens ansvar för planprocessen inte förändras.

Om förslaget skulle genomföras i enlighet med remisshandlingen bedömer Mölnåls stad att det för kommunen skulle innebära en omfördelning av resurser i detaljplanarbetet. Ytterligare resurser skulle behövas i tidigt skede vid beslut om planbesked för att i beslutet kunna tydliggöra vilka utredningsbehov som finns i samband med detta beslut. Mölnåls bedömer att det skulle kunna vara positivt att i så tidigt skede som möjligt sätta övergripande ramar för planarbetets fortsättning och på så sätt kunna arbeta mer effektivt i senare skeden. Detta arbetssätt kräver dock en tydlighet i kommunens strategiska planering. Behovet av tydliga riktlinjer i kommunens översiktsplan, fördjupade översiktsplan och andra strategiska dokument kommer att öka.

Mölnåls ser också utifrån remissens förslag, att en planintressent ska kunna ta fram olika utredningar, ett ökat behov av tydliga kommunala riktlinjer gällande vilka kvalitetskrav som ställs vid upprättandet av olika utredningar. Anledningen till detta är för att minska behovet av komplettering av utredningarna i senare skeden.

Remisshandlingen omfattar en bedömning att länsstyrelserna behöver kompenseras med motsvarande tre årsarbetskrafter eller motsvarande tre miljoner kronor. Enligt Mölnåls stad bör denna bedömning ses över och revideras. Mölnåls bedömning är att det kommer krävas ytterligare arbetskraft för att kunna uppfylla remissens förslag om att en planintressent ska kunna begära yttranden om planeringsunderlag från länsstyrelsen.

Kristian Vramsten
kommunstyrelsens ordförande

Håkan Ahlström
stadsdirektör

Detta beslut har bekräftats digitalt och saknar därför namnunderskrifter.